
  
 
Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko-senjske županije 
broj12/09, 7/13, 10/13, 18/13 i 5/14-pročišćeni tekst), a u vezi s člankom 73. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko-senjske županije broj 12/09, 7/13 
i 19/13) Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj 26. svibnja 2014.g. donosi 
 

 
 

ODLUKU 
o razrješenju predsjednika Gradskog vijeća 

 
 

Članak 1. 
 
 Dosadašnji predsjednik Gradskog vijeća Grada Novalje Boris Šuljić, razrješuje se s 
danom 26. svibnja 2014.g. dužnosti predsjednika Gradskog vijeća Grada Novalje. 
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Županijskom glasniku 
Ličko-senjske županije. 
 
 
 
 
Klasa: 023-01/14-01/8 
Urbroj: 2125/06-02/01-14-02    
Novalja, 26. svibnja 2014.g. 
 
 
 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
 

Predsjednik  
 

Boris Šuljić,v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


